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Details der Darstellung ‘
konnen von dem Modell g
abweichen.



Einzelteile der Lokomotive 81001

Lfd. Nr. Benennung
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Hinweis: Einige Teile werden nur ohne oder mit anderer Farbgebung angeboten.

Schraube

Motor
Biirstenpaar
Schraube
Schraube
Gliihlampe

Puffer
Beleuchtungseinheit
Laufgestell
Beisatzrad
Zwischenradsatz
Achse, Zahnréader

Bestell-Nr.

E756 100
E211 917
89 891
E785 550
E785 150
E602 100
E761 480
8953
E188 673
E223 493
E260 920
E188 674

Teile, die hier nicht aufgefiihrt sind, kdnnen nur im Rahmen einer Reparatur im Mérklin-Reparatur-Service
repariert werden.
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